
17

پنجشنبه
1401
آذر

تاریخ
5

سال 
بیست وهشتم 

3522
روزنامه

شماره

صفحه سخنان مشهور
كسی كه دارای عزمی راسخ است

جهان را مطابق میل خویش عوض می كند

آگهی

گوته

نشت  فوری  تشخیص  برای  را  نوری  حسگر  یک  محققان  از  گروهی 
هیدروژن توسعه داده اند.

به گزارش ایرنا و به نقل از آی او، محققان دانشگاه فناوری آیندهوون 
تواند خطرات  می  اند که  ساخته  نوری  چالمرز یک حسگر  دانشگاه  و 
هیدروژن را به میزان قابل توجهی کاهش دهد. این خطرات وجود دارد 
زیرا این گاز در صورت مخلوط شدن با هوا قابل انفجار است. بنابراین 
است  چیزی  همان  این  باشد.  تشخیص  قابل  فورا  باید  هیدروژن  نشت 
که این حسگر جدید را متفاوت می سازد. بنابراین این حسگر به صف 

حساس ترین حسگرهای جهان می پیوندد.
و  می شود  ایجاد  پلاسمون  اساس  بر  محققان  توسط  یافته  توسعه  حسگر 

نانوذرات فلزی نور را جذب می کنند و به ذرات رنگ مشخصی می دهند. 
در فیزیک به نوسانات الکترون های آزاد یک محیط پلاسمایی، پلاسمون 

می گویند. 
زمانی  باشند،  شده  ساخته  پالادیوم  آلیاژ  یا  پالادیوم  از  نانوذرات  اگر 
که مقدار هیدروژن در محیط تغییر می کند، رنگ آنها تغییر می کند و 
حسگر می تواند در زمانی که سطوح بحرانی می شود، زنگ هشدار را به 
دستیابی  برای  مصنوعی  هوش  الگوریتم  یک  از  محققان  درآورد.  صدا 
به بالاترین حساسیت ممکن در برابر قرار گرفتن در معرض هیدروژن 
الگوی منظم و  استفاده کردند و دریافتند که قرار دادن ذرات در یک 

کاملًا دقیق راه حل است.

تشخیص فوری نشت هیدروژن با روشی نوین

آگهى

یافته های اخیر پژوهشگران دانشگاه وسترن نیو انگلند نشان داده است 
که خوردن انگور می تواند به پیشگیری از آفتاب سوختگی و سرطان 

پوست کمک کند.
به گزارش ایلنا و به نقل از اس اف، طبق گزارش انجمن سرطان آمریکا، 
سالانه حدود ۵.۴ میلیون سرطان پوست سلول پایه و سلول سنگفرشی در 
ایالات متحده تشخیص داده می شود. پزشکان همچنین در آینده، نزدیک 
به ۱۰۰.۰۰۰ مورد ملانوما که نسخه بسیار نادرتر و کشنده تر از سرطان 
پوست است را شناسایی خواهند کرد. بسیاری از موارد ابتلا به سرطان 
پوست با اشعه فرابنفش خورشید ارتباط دارند و حدود ۹۰ درصد از پیری 
پوست در نتیجه قرار گرفتن بیش از حد در معرض نور خورشید است.

یک  و  دو  روز  هر  هفته  دو  مدت  به  که  افرادی  دریافتند  دانشمندان 
آسیب های  برابر  در  بیشتری  مقاومت  می خورند،  انگور  فنجان  چهارم 
ناشی از اشعه فرا بنفش به پوست خود نشان می دهند. نتایج این مطالعه 
نشان داد که اجزای طبیعی به نام پلی فنول ها ممکن است مسئول این 

اثرات مفید باشند.
برای مطالعه جدید، پژوهشگران ۲۹ نفر را انتخاب کردند و به مدت دو 
انگور دادند. پژوهشگران،  هفته به آنها دو و یک چهارم فنجان پودر 
پاسخ پوست آنها به اشعه فرابنفش را قبل و بعد از خوردن انگور به مدت 
دو هفته با بررسی میزان اشعه فرابنفش که باعث قرمزی قابل مشاهده 

پس از ۲۴ ساعت می شد، اندازه گیری کردند. این تیم همچنین نمونه های 
روده، نمونه های خون و ادرار شرکت کنندگان را آنالیز کردند.

حدود یک سوم از شرکت کنندگان در مطالعه، پس از خوردن انگور تا 
حدودی در برابر اشعه فرابنفش مقاومت داشتند. حدود ۱۰ درصد از آنها 
پس از توقف مصرف انگور به مدت چهار هفته، هنوز مقاومت خاصی 
داشتند که نشان می دهد برخی افراد پس از خوردن انگور در برابر آفتاب 

سوختگی مقاومت می کنند.
سه متابولیت یا مولکول تولیدشده توسط بدن، در ادرار شرکت کنندگان 
نور  برابر  در  مقاومت  که  افرادی  بین  در  پایین تری  بسیار  سطوح  در 
فرابنفش داشتند، وجود داشت. یکی از آنها که ۲- دئوکسی ریبوز نام 

دارد، یک شاخص قوی برای کاهش آسیب خورشید است.
پروفسور جان پزوتو )John Pezzuto( نویسنده اصلی این مطالعه و رئیس 
غذای  بگذار  رسانه ای گفت:  بیانیه  در یک  نیوانگلند،  وسترن  دانشگاه 
بقراط  زمان  به  جمله  این  باشد.  تو  غذای  دارو  و  باشد  تو  داروی  تو 
برمی گردد. اکنون پس از ۲۵۰۰ سال، همانطور که در این مطالعه انسانی 
انجام شد، ما هنوز در حال یادگیری واقعیت این جمله هستیم. تحقیقات 
نور  رساندن  آسیب  از  جلوگیری  به  انگور  که  است  داده  نشان  قبلی 

خورشید به پوست افراد کمک می کند.

نقش چشمگیر انگور در پیشگیری از سرطان پوست

یک  که  جهان  حیات  شکل  کوچکترین  ژنتیک،  مهندسی  لطف  به 
باکتری است، اکنون می تواند شنا کند.

دانشگاه  در  ژاپنی  پژوهشگران  آی ای،  از  نقل  به  و  ایسنا  گزارش  به 
متروپولیتن اوزاکا در یک مطالعه پیشگامانه، کوچک ترین شکل حیات 
باکتریایی  پروتئین  هفت  آنها  کرده اند.  مهندسی  را  تاکنون  متحرک 
را به یک باکتری مصنوعی وارد کردند و به آن اجازه دادند به شکل 

مستقل حرکت کند.
این پژوهش درک بهتری از تکامل و منشاء حرکت به دانشمندان ارائه 

می دهد.
این پژوهش جدید مبتنی بر یک باکتری مصنوعی به نام syn-۳ است. 
این باکتری های کروی کوچک حاوی حداقل اطلاعات ژنتیکی هستند 

که به آنها اجازه رشد و تقسیم بدون تحرک را می دهد.
که  پروتئین هایی  برای  که  ژن  هفت  معرفی  با  پژوهشی  گروه  این 
را   ۳-syn دارند،  نقش  اسپیروپلاسما  باکتری های  شنای  در  احتمالًا 
شکل  با  کوچک  طبیعی  باکتری  یک  اسپیروپلاسما  کردند.  آزمایش 
مارپیچ بلند است. این باکتری با معکوس کردن جهت مارپیچ خود به 

شنا کردن معروف است.
باکتری syn-۳ پس از افزودن این پروتئین ها از شکل معمولی مارپیچ 
از همه  مهم تر  تغییر کرد و  اسپیروپلاسما  مارپیچ مشابه  به شکل  خود 

اینکه اکنون می توانست با همان تکنیک شنا کند.
پروفسور ماکوتو میاتا یکی از نویسندگان این پژوهش گفت: می توان 
با  متحرک«  حیات  شکل  »کوچکترین  ما  شناگر   ۳-syn که  گفت 
توانایی حرکت مستقل است. انتظار می رود نتایج این پژوهش چگونگی 

درک ما از تکامل و منشاء حرکت سلولی را ارتقا دهد.
دستگاه  کوچکترین  با  جهان  باکتری  کوچکترین  مطالعه  افزود:  وی 
تحرک عملکردی می تواند برای توسعه حرکت ریزربات های شبیه ساز 

سلولی یا موتورهای مبتنی بر پروتئین استفاده شود.
ترکیب های  بیان  چگونه  که  ببینند  می خواستند  همچنین  پژوهشگران 
برای  ژنتیکی  مهندسی شده  باکتری های  مختلف ژن های تحرک روی 
دو  تنها  بیان  که  دریافتند  آنها  کار،  این  انجام  با  می گذارد.  تأثیر  شنا 
پروتئین برای تقویت تحرک در syn-۳ ضروری است که احتمالًا نشان 

برای  زائد هستند و یک سیستم حداقلی  از پروتئین ها  بسیاری  می دهد 
تحرک را نشان می دهند.

این  اما  است،  مفهوم  بر  اثبات  یک  اول  درجه  در  مطالعه  این  اگرچه 
پژوهش به پاسخگویی به سؤالات اساسی در مورد اولین اشکال حیات و 

ژنوم های دخیل در تحرک آنها کمک می کند.
قدمت دویدن، شنا کردن، پراکنده شدن یا حرکت کردن را می توان 
در حرکت سلولی ردیابی کرد، اما این که این موجودات چگونه این 
حرکات را در طول تکامل خود تطبیق داده اند، همواره یک راز بوده 
از  حوزه  این  کردن  روشن  به  می تواند  ژنتیک  مهندسی  اکنون  است. 

پژوهش ها کمک کند.
این گروه پژوهشی بر این باور است که مطالعه این باکتری همچنین به 
دانشمندان امکان می دهد ربات هایی در مقیاس میکرو و نانو بسازند که 

برای حرکت به اساسی ترین عملکردهای حرکتی نیاز دارند.
آنها می گویند: مطالعه کوچکترین باکتری جهان با کوچکترین دستگاه 
حرکتی عملکردی می تواند برای توسعه حرکت ریزربات های شبیه ساز 

سلولی یا موتورهای مبتنی بر پروتئین استفاده شود.
این مطالعه که در مجله ساینتیفیک ادونسز)Scientific Advances( منتشر 
التحصیل  فارغ  دانشجوی  کیاما  هانا  بین  همکاری  نتیجه  است،  شده 
متروپولیتن  دانشگاه  از  میاتا  ماکوتو  اوزاکا سیتی و پروفسور  دانشگاه 

اوزاکا است.

کوچکترین شکل حیات به حرکت درآمد

آگهی مفقودی
دفترچه تراکتور مسی فرگوسن مدل 285 شماره سریال N03950A1 و شماره موتور LFW87478A صادره از استان فارس به نام آقای حمید 
زائری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ضمنا اشخاص حقیقی و حقوقی که درمورد تراکتور و دفترچه مذکور ادعائی دارند ظرف 

مدت 20 روز از درج این آگهی به شرکت خدمات حمایتی کشاورزی فارس یا تعاونی تراکتورداران فارس مراجعه نمایند.
39657/1967111

آگهی مفقودی
دفترچه تراکتور مسی فرگوسن مدل 285 شماره سریال 1870955 و شماره موتور 20285 صادره از استان فارس به نام آقای یوسف احمدی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ضمنا اشخاص حقیقی و حقوقی که درمورد تراکتور و دفترچه مذکور ادعائی دارند ظرف مدت 20 روز از 

درج این آگهی به شرکت خدمات حمایتی کشاورزی فارس یا تعاونی تراکتورداران فارس مراجعه نمایند.
39658/1967112

آگهی مفقودی
شناسنامه خودرو زامیاد یخچال دار مدل 1396 به رنگ آبی به شماره پلاک  79   415 ط 73  و شماره موتور Z24735957Z شماره شاسی 

NAZPL140BH0470824 به نام قندعلی ناصری به شماره ملی 5809903630 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
39659/1967113

آگهی فقدان سند مالکیت 4178/3 قطعه 1 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقای علی آقائی برابر سند تفویض وکالتنامه شماره 22209-1397/05/16 دفترخانه 254 کازرون بوکالت از آقای مرتضی دهقانیان فرد 
فرزند مصطفی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 254 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت 
مربوط به ششدانگ یک باب آپارتمان پلاک 4178/3 واقع در قطعه 1 بخش 7 فارس کازرون در دفتر 111 صفحه 447 ذیل ثبت 10180 بنام 
مرتضی دهقانیان فرد ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی 295007 ه -91 صادر گردیده و میزان 482845738 ریال به مدت 156 ماه نزد بانک ملی 
مرکزی کازرون برابر سند رهنی شماره 95935-1392/10/24 دفتر خانه اسناد رسمی 116 کازرون که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل 

سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار:1401/09/17                                                                                      39661                           270 م الف 

رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های
فاقد سند رسمی

برابر رای 140160311034005234 مورخه 1401/08/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور محمودی فرزند الیاس بشماره 
شناسنامه 914 و ملی 2570430031 صادره از فسا در اعیانی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 305/50 مترمربع پلاک فرعی 2535 از 2082 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اداره اوقاف محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/09/02                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/09/17

39491/1966995                            3123 م الف
مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034005228 مورخه 1401/08/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهره بهادران باغبادرانی فرزند حسن 
بشماره شناسنامه 3 و ملی 2299910328 صادره از زرقان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 104/66 مترمربع پلاک فرعی 13770 از 2083 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی شاه رضا دهقانی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/09/02                                                                     تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/09/17
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 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140160311034004346 مورخه 1401/08/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کاظم رضائی فرزند بهرام بشماره شناسنامه 
723 و ملی 2297041756 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 117/93 مترمربع پلاک فرعی 2883 از 2081 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی شهرداری شیراز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/09/02                                                        تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/09/17

39489/1966996                       3122 م الف 
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   آگهی تجدید مزایده 
نوبت اول : 1401/9/10                                                                                                       نوبت دوم :  1401/9/17

شهرداری داراب در نظر دارد باستناد مجوز شورای اسلامی شهر نسبت به اجاره محل جمعه بازار واقع در معبر منشعب از بلوار سردار جنگل 
حد فاصل سالن حجاب تا بلوار سردار جنگل و همچنین فروش قطعه زمین شماره 153 با شرایط زیر اقدام نماید.متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد 
مزایده از تاریخ 1401/9/17 تا پایان وقت اداری مورخ 1401/9/26 به شهرداری داراب مراجعه یا با شماره تماس 07153525066 تماس حاصل نمایند.

1-چنانچه برندگان  اول ، دوم و سوم  مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب  به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
2-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده  در اسناد ذکر گردیده است. 

3-هزینه درج آگهی در دو نوبت بعهده برنده مزایده خواهد بود .
4-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار است .

5-تاریخ گشایش پیشنهادها : 1401/9/27

سپرده شرکت در مزایدهملبغ پایه مزایده شماره مجوزشورامورد مزایدهردیف 

553.317.600.000200.000.000اجاره جمعه بازار1

فروش قطعه زمین مسکونی درب به حیاط شماره 153 واقع در شهرک آیت ا... نسابه 2
)شهرک هفت و نیم هکتاری(

1167.744.000.000387.200.000

39583                                                   1419517                                                                                                                                 
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     آگهی مزایده 
نوبت اول : 1401/9/10                                                                                                                          نوبت دوم :  1401/9/17

شهرداری داراب در نظر دارد باستناد مجوز شماره 105 شورای اسلامی شهر نسبت به واگذاری اجاره قسمتی از پارک شهید سلیمانی و پارک خلیج فارس 
جهت نصب شش فقره کانکس فروشگاهی از طریق برگزاری مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادی با شرایط زیر اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد 
مزایده و تحویل پاکتهای پیشنهادی از تاریخ 1401/9/17 تا پایان وقت اداری مورخ 1401/9/26 به شهرداری داراب مراجعه یا با شماره تماس 07153525066 

تماس حاصل نمایند.
1-قیمت پایه اجاره محل پارک شهید سلیمانی به ازای هر کانکس به ابعاد 15 مترمربع و 20 متر محوطه جلو  به مبلغ 30.000.000 ریال و قیمت پایه اجاره محل 

پارک خلیج فارس به ازای هر کانکس به ابعاد 15 مترمربع و 20 متر محوطه جلو به مبلغ 35.000.000 ریال 
2-قیمت پایه شرکت در مزایده به ازای هر کانکس مبلغ 50.000.000 ریال 

3-چنانچه برندگان  اول ، دوم و سوم  مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
4-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد ذکر گردیده است. 

5-هزینه درج آگهی در دو نوبت بعهده برندگان مزایده خواهد بود .
6-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار است .

7-بعد از اعلام برندگان مزایده توسط شهرداری هزینه خرید کانکس توسط آنان واریز و شهرداری نسبت به خرید کانکس ها اقدام خواهد نمود.  
8-تاریخ گشایش پیشنهادها : 1401/09/27                                                                      1419525                                                  39584

ابوالحسن جاویدی -شهردار داراب  


